关于纪念建团九十周年五四青春歌会的安排
各院系、年级分团委、团总支：
校团委于3月19日发出了《关于开展2012年“五四青春歌会”的通知
》，各单位前期已积极组织学生进行相关训练工作，现就本次五四青春歌会具体事宜安排如下：
1、 主题：“党旗辉映团旗红”泸州医学院纪念建团九十周年青春歌会
2、 时间：5月1日晚7：00

3、 地点：城北校区逸夫图书馆广场

4、 参加人员：院领导、相关职能部门领导、团委全体人员、各院系分管共青团工作领导、全体团总支书记、各院系学生方队

5、 参赛节目彩排安排：5月1日下午4：00，各参赛节目在负责人组织下在逸夫图书馆广场集合，按参赛序号进行彩排。

6、 舞台标准：20MX6M，合唱梯5梯，合唱梯前留有20MX6M的表演区。

7、 现场观众组织：

现场座次附后，观众方队于5月1日下午6：00进场，自带凳子，6:30前完成就座，各方队可自行携带党旗、团旗、院系（年级）徽章等道具进行现场气氛营造。

	10级

二

办

200
	外

国

语

学

院

20
	人

文

社

科学院

60
	口

腔

医学院

40
	09级

二

办

40
	过

道
	生

物医学

工

程系

40
	法

学

系

40
	药

学

院

40
	公

共

卫

生学院

40
	10级

一

办

200

	               过道                        过道

	11级

二

办

200
	护

理

学

院

200
	过

道
	中

西

医

结

合

学

院

120

	11级

一

办

200

8、 参赛单位及顺序：

	序号
	系办
	曲目一
	曲目二

	  1
	 09级一办
	  红河谷

	 大地飞歌

	  2
	    体育系
	精忠报国
	We  are  friends

	  3
	 11级一办
	雷锋我们的战友
	国家

	  4
	 10级二办
	赶圩归来阿里里

	我和我的祖国

	  5
	公共卫生学院
	军民团结一家亲
	走向复兴

	  6
	中西医结合

学院
	和你一样
	大中国

	  7
	护理学院
	半个月亮爬上来
	青春舞曲

	  8
	法学系
	青春舞曲
	十送红军

	  9
	人文社科学院
	十送红军
	We are all in this together

	  10
	09级二办
	爱我中华
	打起手鼓唱起歌

	  11
	生物医学工程系
	红旗飘飘
	站起来

	  12

	11级二办
	歌唱祖国
	学习雷锋好榜样

	  13
	外国语学院
	东方之珠
	我相信

	  14
	10级一办
	祖国你好
	喀秋莎

	  15
	药学院
	弹起我心爱的土琵琶
	站起来

	  16
	口腔医学院
	飞吧鸽子
	 祖国不会忘记我

                                                 共青团泸州医学院委员会

二〇一二年四月二十三日
舞  台

领导嘉宾席